

ROT avdraget

Det är viktigt att tänka på att redovisa ROT avdraget på förskotts och á conto fakturor, skatteverkets regler gör att om du inte gör det förlorar du pengarna, kunden har inte gjort fel och det gör att du inte kan kräva kunden på pengarna.



På gång 2016

- Sept. AMA 13 och AFF Stockholm
- Sommarblomskurs Kvartal 3
- 30 nov- 4 dec EuroSkills Göteborg
- Kvartal 4 Säkerhet på lekplats

Se vidare på skatteverkets [hemsida](#)

Yrkesbevis inom TCYK

Det pågår ett stort arbete inom yrkesbevisssystemet som syftar till att fokusera på de kompetenskrav som branschen ställer, det har varit mycket fokus på utbildningarnas utformning tidigare och gjort att många som är självlärda inte vågat prova om de kan klara yrkesbevisen. Vi kommer att under hösten presentera de nya kompetenskravsmallarna, vill du vara med och tycka till om kraven hör av dig till kansliet.

En annan anpassning som kommer att göras är att klassificera in de olika kompetenserna i det nya svenska ramverket för livslångt [SeQF](#). Vi har gjort det mesta av det arbetet i [NordGreen](#) projektet som slutredovisades förra hösten.

Juridisk rådgivning

Trädgårdsanläggarna har nu ingått ett samarbetsavtal med advokatbyrån Nordic Law och dess samarbetspartners, som har kontor i Malmö och Göteborg. Nordic Law kommer att vara förbundet och dess medlemmar behjälpliga i juridiska frågor av olika slag. Nordic Law har specialistkompetens bl.a. inom områdena entreprenadrätt, upphandlingsjuridik, allmän affärsjuridik, processer, fastighetsrätt och miljö rätt. Genom samarbetsavtalet erbjuder Nordic Law bland annat kostnadsfri juridisk rådgivning om 10-15 minuters till Trädgårdsanläggarnas samtliga medlemsföretag samt kostnadsfria kortare föreläsningar vid förbundets träffar inom ramen för Nordic Laws expertområden.

Trädgårdsanläggarna i Sverige

Telefon 040-756 20

E-post info@tradgardsanlaggarna.se

Adress Holmavägen 10, 289 32 Knislinge

www.tradgardsanlaggarna.se



Kansliets öppettider

Vi håller semester v 28 -31 då vi endast kollar e-post m.m. sporadiskt.

Ha en skön och bra sommar så hörs och ses vi i höst

Kansliet

